
 
          

Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy 
(možné do 14 dnů od doručení) 

  
Jméno a příjmení zákazníka: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon: ………………………………………………………………………    E-mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Číslo objednávky: ……………………………………………………………. 

Název vraceného produktu/produktů: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zboží vracím a využívám svého zákonného práva odstoupit od kupní smlouvy z následujícího důvodu:  
(uvedení důvodu není nezbytné, ale pomůže nám v budoucnu zlepšovat kvalitu služeb) 

▢  nelíbí se mi 

▢  nevyhovuje mi velikost 

▢  jsem nespokojená/-ý s kvalitou 

▢  produkt vypadá jinak než na obrázku 

▢   jiný důvod (uveďte jaký) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Částku chci vrátit na účet: ………………………………………………………………………………….. 
(vyplňte jen v případě objednávky na dobírku, v ostatních případech bude platba vrácena na č.ú., ze kterého byla odeslána) 

Upozornění: 
Zboží nesmí jevit známky opotřebení, které by snižovalo jeho hodnotu. Nepoužité, originálně zabalené a 
kompletní zboží zašlete prosím na adresu: Miska design, Mezírka 775/1, 602 00 Brno 

V……………………………….……dne………………………………..… 

                …….………..…………………………………………………………… 
          podpis zákazníka 

Mrzí nás, že se tentokrát něco nepovedlo, ale pokud nám dáte někdy příště šanci, určitě Vás nezklameme!

Miska design s.r.o., Mezírka 775/1, 602 00 Brno 
• • • • •  

IČO 21520160 
  Fio: 21520160/2010 | IBAN: CZ1420100000000021520160 | BIC: FIOBCZPPXXX 

www.naramkymiska.cz   |   miska@naramkymiska.cz   |   +420605962193

http://www.naramkymiska.cz
mailto:miska@naramkymiska.cz

